
      PHÒNG GD&ĐT ĐIỆN BIÊN 
TRƯỜNG TIỂU XÃ NÚA NGAM 

 

        Số: 210  /QĐ - TrTH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

        Núa Ngam, ngày 15 tháng 10 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

V/V điều chỉnh, bổ sung phân công nhiệm vụ  

Năm học 2023 – 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC XÃ NÚA NGAM 

 Căn cứ điều 11 Điều lệ Trường Tiểu học ban hành kèm theo thông tư số 

28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào 

tạo quy định nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng trường Tiểu học; 

Căn cứ QĐ số 1719/ QĐ- UBND ngày 06 tháng 7 năm 2023 về việc giao số lớp, 

số học sinh, số lượng người làm việc cho các đơn vị trường học thuộc Phòng Giáo 

dục và Đào tạo huyện Điện Biên năm học 2023 - 2024; 

Căn cứ Quyết định số 1225/QĐ-UBND ngày 04 tháng 8 năm 2023 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Điện Biên Ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 đối với 

giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh 

Điện Biên; 

Căn cứ kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2023 – 2024 của trường Tiểu học 

xã Núa Ngam; 

Căn cứ quyết định số 2964/QĐ-UBND ngày 13 tháng 10 năm 2023 của Chủ tịch 

UBND huyện Điện Biên về việc hợp đồng giáo viên năm học 2023-2024;. 

Căn cứ kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024 của trường Tiểu học xã 

Núa Ngam; 

Xét đề nghị chuyên môn trường Tiểu học xã Núa Ngam. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phân công nhiệm vụ cho đồng chí:  

1.1. Cao Thạch Thảo: Dạy môn TNXH khối 3, Khoa học, Lịch sử và địa lý 

khối 4+5 (24 tiết); phối hợp với tổng phụ trách đội tổ chức các hoạt động đội và chi 

đội. Thực hiện nhiệm vụ khác theo sự phân công của nhà trường. 

1.2. Trần Quang Tân: Dạy môn GDTC, đạo đức, âm nhạc lớp 1A3, 2A3, 2A4; 

đạo đức, âm nhạc 1A1,1A2; Kết hợp cùng đồng chí Nguyễn Hoa Ban phụ trách Hội 

khỏe Phù đổng cấp trường, bồi dưỡng đội tuyển tham gia HKPĐ các cấp. Giúp việc 

BGH công tác lao động. Xây dựng kế hoạch và tổ chức câu lạc bộ Thể dục thể thao. 

Thực hiện nhiệm vụ khác theo sự phân công của nhà trường.  

1.3. Đỗ Thị Duyên - TPT Đội - Phụ trách hoạt động tập thể học sinh; phụ trách 

công tác vệ sinh chung của nhà trường. Dạy môn Âm Khối 2,3,4,5 trung tâm = 9 tiết, 

xây dựng kế hoạch và tổ chức câu lạc bộ Âm nhạc, bồi dưỡng học sinh năng khiếu 

âm nhạc, phong trào văn nghệ giáo viên học sinh, tổ chức các hoạt động đội và sao 

nhi đồng. Kiêm công tác phổ cập, thủ quỹ, chủ tịch công Đoàn. Thực hiện nhiệm vụ 

khác theo sự phân công của nhà trường. 



 Điều 2. Các đồng chí có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ được 

giao theo Điều lệ trường tiểu học và chịu trách nhiệm về công tác chuyên môn của mình 

trước Hiệu trưởng.    

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; bộ phận chuyên môn và  các 

đồng chí có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

       Nơi nhận: 

       - Phòng GD_ĐT(báo cáo)                                                       HIỆU TRƯỞNG 
- Như điều 3;        

- Lưu         

 

                

 

Bùi Thị Thu Hằng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


		2023-10-29T19:24:49+0700


		2023-10-29T19:25:18+0700




